
DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano IV Edição N° 1-XXXIV de 10 de Dezembro de 201 8( 

- Grupo: Licitações 

Aviso de Udtaç5o: 0612.0112018/PP 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de 
Itaitinga, comunica aos interessados que no próximo dia 21 de Dezembm de 2018, Is 11:OOh.g, estará abrindo licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0612.0112018!PP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, 
BEM COMO OS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADO A DOAÇÃO AS 
FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DE 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. O edital completo estará à disposição dos 
interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site: 
www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes . Itaitinga/CE, em 10 de Dezembro de 2018 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA. 

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 

Aviso de Julgamento de HabiiItaço 1211.O1/2018/TP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - 
TOMADA DE PREÇO N° 1211.01/2018/TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DOS 
SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO HOSPITALAR NAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE E NO HOSPITAL MUNICIPAL 
DE ITAITINGA/CE. A Presidente da CPL, comunica aos interessados ato de julgamento da Habilitação: foram todos 
declarados INABILITADOS: MARQUISE SERVIÇOS AMBIENTAIS S/A, inscrito no CNPJ sob o n°. 21.635.363/0001-73; 
e G.R SARAIVA TRANSPORTES ESPECIALIZADOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 13.081.242/0001-07. A ata 
de julgamento encontra-se disponível no sitio: <http:/!municipios.tce.ce.qov.br/Iicitacoes/>. Desse modo fica estabelecido 

—o prazo do art. 48, § 30 da Lei 8.666/93, a contar dessa publicação, para reapresentação de nova documentação. Ficando 
marcado a data de 21/12/2018 as 09:00hs para nova sessão de julgamento. A ata de julgamento encontra-se disponível 
no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Itaitinga/CE, 10 de Dezembro de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente 
daCPL. 

SECRETARIA DE SAÚDE. 

*** *** *** 

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 



www.diaritidonorcjeste.com.br  Segunda-feira lüdedezernbrode u ci DN 	 13 

... 

v 	 , 

, 

: 	 ' 	

1 

Silva-16, Centro, receberá Propostas e 

documentos de Habilitação. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS. FIL-

TROS E LUBRIFICANTES, DESTINA-

DOS AS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE. 

MODALIDADE: Pregão Presencial. O 

Edital poderá ser examinado perante a 

Comissão de Licitação rio endereço já 

citado e sua cópia poderá ser cedida a 

partir da publicação deste aviso, no ho-

rário das 08:00 às 14:00 horas, tbicuitin-

ga, 06 de dezembro de 2018. Francisco 

Mateus Cavalcante de Lima - Pregoeiro. 

364142158 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO 
DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL N°  0612.01.2018-SRP. O 
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Munici-
pal de lbicuitinga, tonta público que no 
dia 20 de dezembro de 2018 às 09:00 
horas, na Sala da Comissão do Licita-
ção, localizada na Rua Edval Maia da 
Silva-16, Centro, receberá Propostas e 
documentos de Habilitação. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTU-
RAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ES-
CRITÓRIO, DESTINADOS AS DIVER-
SAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE IBICUITINGA-CE. MODALIDADE: 
Pregão Presencial. O Edital poderá ser 
examinado perante a Comissão do lici-
tação no endereço já citado e sua cópia 
poderá ser cedida a partir da publicação 
deste aviso, no horário das 08:00 ás 
14:00 horas. Ibicuitinga, 06 de dezembro 
de 2018. Francisco Mateus Cavalcante 
de Lima - Pregoeiro. 

PRP, cujo otjelo é Regislrode preços para futurase eventuais locações de veículos para atendei 
as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Independõncia. A sessác 
ocorrerá dia 13.12.2018 às 09:0011 (horário local). Independência/CE, itt de Dezembro de 
2018. Andreia Ingrid Loiola Barros - Presidente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Governo Municipal - Pregão Presencial 
N 1012.0112018 - Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Ouixeré, localizada na Rua Padre Zacarias. e° 332-Confio, lei (88)3443-
1282. torna público que se encontra ã disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 
1012.01r2018 cujo objeto è a aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados a trota 
de veículos da Prefeitura Municipal de Ouixerê, sendo a fase de disputa de lances no dia 2111212010 
a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário 
de expediente an público das 07:30 /ra 13:00, no endereço acima citado. Quixerá - Ce, lO de 
Dezembro de 2010, Tiago Mala Pires - Presidente da Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura 
Municipal do Irauçuba comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade 
Pregão Presencial de N°. 2018-12.06.01. do tipo Menor Preço (Por Item) para a Contratação de 
cirnpreszi para prestar serviços ria realização do EncontroAnual do ProjetoAlianças da Cidadania, 
te responsabilidade do Gabinete do Prefeito do Município do trauçuba/CE, com abertura para o 
lia 21 de dezembro de 2018, às 091h00niin, na sede da Prefeitura Municipal do Irauçuba, na Av. 
Paulo Bastas, R.  1.370, Centro, Irauçuba/CE, 07 de dezembro de 2018. Informações: 
3813635.1133. Neirivãnia Teixeira Taboza - Preaoeira Sunlente, 

duo tlJ ',-CdI a — r,e,v,w,a *IuIbpaI OV 	 ,,a — n,,av o., ta.,,n09av. 
-ia] de Itaitinga, comunica aos interessados que no próximo dia 21 de Dezembro de 2018. às 
JOhs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N  0612.01/2018/PP, cujo 
ato é a aquisição de umas mortuárias, bem corria os serviços de ornamentação e translado 
corpo destinado a doação as farnilias em estado de vulnerabilidade social, devidamente 
Iilicadas pela Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município do IlaitingaICE. O 

ai completo estará á disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no 
Ano do 08:00b ás 12:00h, na sede da Prefeitura e no silo: .tcm.ce.gov.br/licitacoes. 
tinga/CE, em 10 de Dezembro de 2018- Maria Leonez Miranda Sorpa - Pregoeira. 

10 00 tardia ' r,ureltura iviurircipai ou nrdre,Iud — rrluriuuiu ,eiuitu nu,t,vo ou 

rasão Contrato N 0312018.TP,01 - Tomada de Preços a° 03/2018-TP. Objeto: 
ilação de pessoa jurídica para pavimentação em pedra tosca em diversas Ruas do 
ode Lagoa de Santo Antonio; Nas Localidades: Santana, Lagoa dos Bois e na Sede do 
ípio do Ararendá - CE, Fundamento Legal: Inciso 1. Alínea 'b do artigo 65 da Lei no 
de 1993, contratante: Secretaria de Obras, Contratado: Dolnien Construções o 

los LTDA - ME, CNPJ: 21,454.79710001-77. Valor Total Anterior R$ 3156.689,61 
atos e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e nove mil e sessenta e um centavo), 
Suprimido: R$ 3.495,45 (três mil quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e 
centavos). Valor Total Atualizado R$ 303.194,16 (trezentos e sessenta e três mil cento e 

-, ,x,v,,.,, dou 	 u.J S,di iiIWidiJ ui: L.,L,,adw.tr!tutflLurd Ut 

nlana do Cariri, CE, por intermédio da Pregoeira, torna público que /is 10:00 horas do dic 
1 1212018, fará licitação modalidade Pregão N° 06.121-18/SRP, tipo menor preço, para 
listro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis e lubrificantes para 
nder às demandas da Prefeitura Municipal de Sr,nrtana de Cariri. CE, a realizar-se na sala 
Pregoeira da Prefeitura Municipal. Procedimento obedecerá ao disposto na Lei Federal n 
52012002, Lei Federal nu  8.666 de 21 de junho do 1993,6 suas alterações posteriores que 
foram introduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na 

a da Comissão do Licitação, na Rua Doutor Jose Augusto, 387, Centro, Santana do Cariri, 
- a partir da publicação deste Aviso, no horário de 07.301t às 13:00h. Santana do Cariri - 
,07/12/20118. Sâmia Maria Braulio Maia- Pregoeira, 

tstaoo 00 Leara - rroreiiura 00 aarimahia 00 'aruri - AViSO 00 LICl1dÇO. a r-'reteitura ac 
Santana do Caniri, CE, por intermédio da Pregoeira, torna público que às 14:00 h dc 
2111212018, fará modalidade Pregão N° 06.12.2-18/SRP, tipo menor preço, para registrQde 
preços para tutora e eventual contratação dos serviços de publicação de textos legais, 
conforme detalhes no Termo de Referência, a realizar-se na sala da Pregoeira da Prefeitura 
Municipal. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal ild  10.52012002, 
Lei Federal 0d  8.666 de 21 de junho de 1993. o suas alterações posteriores que lhe foram 
introduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da 
comissão de licitação, na Rua Doutor Jose Augusto, 387, Centro, Santana do Cariri, CE, a 
cartir da publicação deste Aviso, no horário de 07:30h ás 13:00h. Santana do Cariri - CE, 
27/1212018. Samia Maria Brautio Maia - Prersocira. 

Prefeitura Municipal de Tauã, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna pública, a 
Revogação do Processo de Licitação N 11.00212018- CP. modalidade Chamada Pública, 
lendo como objeto: crodenciamento de pessoas jurídicas para realização de procedimentos 
de Fisioterapia nos termos do artigo 49 da Lei n° 8.666193. Fica aberto o prazo recursal 
previsto no Art. 109. Inciso 1, Alínea C. Tauá, 06 de Dezembro de 2018, Edglousson 
Coelho Noronha, Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 27 de Dezembro de 2018, às 
09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Tomada do Preços nu 1512018-TP-SEINFR.A, 
cujo Objeto é a contratação do serviços especializados na área de elaboração ou adequação 
do projetos básicos de engenharia e arquitetônicos para captação do recurvos estaduais o 
federais, bem como a utilização em obras de recursos próprios municipais de acordo com a 
demanda do Município do Varjola, conforme orçamento e Termo de Referência parte 
integrante do edital. O edital completo estará á disposição dos interessados nos dias úteis 
após esta publicação no horário do 08:00 às 14:00h, no endereço da Prefeitura Municipal 
situada a Rua Artur Ramos, 232, Centro, Cep: 62.265-000, Varjola-CE. Varjota-CE, lO de 
Dezembro de 2018. Samuel Alves Ximenes - Presidente da CPL. 

364142159 
	

364142184 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X NO230 1 FORTALEZA, 10 DE DEZEMBRO DE 2018 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Edital de Publicação N°063/2018. O Secretário de AdministraçãGeral, L.lriano °  
Silva dos Santos, no uso de suas atribuições legais e de acordo como Art. 98 da Lei Orgânica do Município de Viçosa do Ceará - Je Decreto N° 001- 
Al2005 de 03 de janeiro de 2005, toma público: O Decreto N°228/2018 de 06 de dezembro de 2018, que dispõe sobre a aposentadosi voluntáijipodside 	,. 
com proventos proporcionais ao tempo de contribuição do servidor Francisco Holanda da Silva, matrícula funcional n° 6642, ocupartie do cargo ihotbrisj 	Ç.) 
categoria "d". Gabinete do Secretário de Administração Geral do Município de Viçosa do Ceará, em 07 de dezembro de 2i8. Adir 
Santos - Secretário Municipal e Administração Geral. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Edital de Publicação N° 064/2018. O Secretário de 	 / 
Silva dos Santos, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 98 da Lei Orgânica do Município de Viçosa do Ceará - CE í9gçreto N° 00lç?- 
A/2005 de 03 de janeiro de 2005, toma público: O Decreto N°229/2018 de 06 de dezembro de 2018, que dispõe sobre a aposentadoria'íii8)or 
idade com proventos integrais da servidora Assunção de Maria Costa Ramos, matrícula funcional n° 6611, ocupante do cargo de professora. Gabinete do 
Secretário de Administração Geral do Município de Viçosa do Ceará, em 07 de dezembro de 2018. Adriano Silva dos Santos - Secretário Municipal 
e Administração Geral. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cruz - Aviso de Pregão Presencial N° 005/2018-CMC. A Pregoeira da Câmara Municipal de Cruz toma 
público, que no próximo dia 20 de dezembro de 2018, às 09h00min, na sua sala de reuniões, localizada à Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/n°, Bairro 
Aningas, Cruz-Ce, estará recebendo a Proposta de Preços e Documentação de Habilitação para o Pregão Presencial N° 005/2018-CMC - Aquisição de 
móveis e equipamentos de informática, telefonia, de escritório e de refrigeração destinados as necessidades da Câmara Municipal de Cruz-Ce. O edital e 
seus anexos poderá ser obtido no site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes  e junto à Comissão, no endereço supracitado nos dias úteis, das 08h00min às 
12h00min. Cruz-Ce, 10 de dezembro de 2018. Emanuelly Nascimento Ribeiro -Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Beberibe. Extrato do 3° Termo Aditivo ao Contrato n° 009/2018 - Pregão Presencial n°009/2017, celebrado 
entre a Câmara Municipal de Beberibe e a empresa J. 1. M. Comércio de Petróleo Ltda (Posto São Jorge III). Objeto: Aditivo de acréscimo no percentual de 
6,85% (seis vírgula oitenta e cinco por cento) do quantitativo de litros de Diesel Tipo SiO. Fundamentação Legal: art. 65, § 1°, da Lei Federal n°8.666/93, 
Item 18.0 - Das Alterações Contratuais, Subitem 18.1 do Instrumento Convocatório e Cláusula Nona - Das Alterações Contratuais, Item 9. 1. do Termo 
Contratual. Vigência: da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Data da Assinatura: 08/11/2018. Beberibe/CE, 08 de novembro de 
2018. Eduardo Ribeiro Lima - Presidente da Câmara Municipal de Beberibe. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Edital de Publicação N° 065/2018. O Secretário de Administração Geral, Sr. Adriano 
Silva dos Santos, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 98 da Lei Orgânica do Município de Viçosa do Ceará - CE e Decreto N° 001-
A/2005 de 03 de janeiro de 2005, toma público:O Decreto N° 230/2018 de 07 de dezembro de 2018, que dispõe sobre a aposentadoria voluntária por 
idade com proventos proporcionais ao tempo de contribuição do servidor José Inácio de Carvalho, matricula funcional n° 6247, ocupante do cargo de 
motorista. Gabinete do Secretário de Administração Geral do Município de Viçosa do Ceará, em 07 de dezembro de 2018. Adriano Silva dos Santos 
- Secretário Municipal e Administração Geral. 

*** *** *** 
[ J 
	

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Beberibe. A Câmara Municipal de Beberibe toma público o Extrato do 2° Termo Aditivo ao Contrato n°009/2017 
- Tomada de Preços n° 001/2017, celebrado entre a Câmara Municipal de Beberibe e a empresa ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática Ltda. 

1 FSCObjeto: Aditivo de prazo para a Prestação dos Serviços de Licença e uso de Módulo Integrado de Contabilidade, Licitação, Patrimônio, Almoxarifado, Folha 
MISTO 	de Pagamento e Portal da Transparência em atendimento a Lei de Acesso a Informação, junto à Câmara Municipal de Beberibe. Fundamentação Legal: Art. 

r'p.i a 	57, IV da Lei n°8.666/93. Prazo de Vigência: O prazo de vigência que findaria em 30 de novembro de 2018 fica prorrogado até 31 de outubro de 2019. Data 
1 ° 	da Assinatura: 30/11/2018. Beberibe/CE, 30 de novembro de 2018. Eduardo Ribeiro Lima - Presidente da Câmara Municipal de Beberibe. 
V5C° C120031 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga - Aviso de Licitação. A Pregoeira Oficial de ltaitinga, comunica aos interessados que no próximo 
dia 21 de Dezembro de 2018, às 1 1:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 0612.0112018/PP, cujo objeto é a aquisição de umas 
mortuárias, bem como os serviços de ornamentação e translado do corpo destinado a doação as famílias em estado de vulnerabilidade social, devidamente 
identificadas pela Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de ltsitingalCE. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Itaitinga/CE, em 10 de Dezembro 
de 2018 - Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Governo Municipal - Pregão Presencial N° 1012.0112018 - Tipo: Menor Preço por Lote. 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua Padre Zacarias, n° 332 - Centro, tel (88) 3443 - 1282, toma 
público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 1012.01/2018 cujo objeto é a aquisição de combustíveis e derivados 
de petróleo destinados a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Quixeré, sendo a fase de disputa de lances no dia 21/12/2018 a partir das 09:00. 
Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 07:30 às 13:00, no endereço acima citado. 
Quixeré - Ce, 10 de Dezembro de 2018. Tiago Maia Pires - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar 
Licitação, na Modalidade de Pregão Presencial, autuado sob o N°2018. 12.07.0IFG, tendo como objetos contratação de empresa para fornecer a infraestrutura 
necessária para realização da Festa da Juventude do Município de Salitre/CE, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 21 de dezembro 
de 2018, às 08:30 horas, na sala da comissão de licitação, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça São Francisco, s/n. os interessados poderão 
obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal, ou, através do telefone (88) 3537-1082. Salitre/Ce, 07 de 
Dezembro de 2018. Edeilton Francisco dos Santos - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°2018.06.12.001. A Comissão de Pregão da Prefeitura 
Municipal de Caucsia, localizada na Av. Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade através da Pregoeira Thaisa Maria Silva, toma público que se encontra 
à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N' 2018.06.12.001, cujo objeto és aquisição de combustíveis e derivados do petróleo para 
abastecimento da frota de máquinas e veículos das diversas Unidades Administrativas do Município de Caueaia/CE, que se realizará no dia 20 de dezembro 
de 2018 (20/12/2018), às 08:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao 
público de 08:00 às 12:00 horas ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Caucaia/CE, 07 de dezembro de 2018. Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N.° 2018.12.10.01.0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal 
de Forquilha toma público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o n.° 2018.12.10.01, tendo como objeto a aquisição 
de gêneros alimentícios, destinados aos alunos da rede Municipal de Ensino, de interesse da Secretaria de Educação do Município de Forquilha/CE. A 
Sessão será realizada às 08:00 horas do dia 20 de dezembro de 2018, na Sala de Sessões da Comissão situada à Av. Criança Dante Valério, N°481 - Centro 
- Forquilha/CE. O Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00h às 12:00h. Fone: (88) 3619.1167. Benedito 
Lusinete Siqueira Loiola - O Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2018.11.27.1. Abertura: 26 de dezembro de 2018 às 
09:00 horas. Julgamento: menor preço Global. Objeto: contratação de pessoa jurídica para prestação de suporte técnico/administrativo ao Departamento de 
Arrecadação de Tributos da Prefeitura Municipal de Itapajé/CE. Informações: Avenida Antonio Pereira de Meio, 353 - Bairro: Pc. Lima, Itspajé/CE ou (85) 
3346.1015 de 08:00 às 12:00h ou pelo site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - Presidente da CPL. 


